役員各位

 師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、第7回役員会を下記の通り開催しますので、ご多忙のところ恐縮ですがご出
席くださいますようお願いいたします。なお、今回は来年度の役員推薦に関する会議
ですので万障繰り合わせの上、出席くださいますようお願い申し上げます。

１．日 時 ： 令和５年１月７日（土）
２．時間割と出席対象者（２グループに分けて行います） 敬称略

●ブロック⾧ 中村・浜滝・篠崎 丸山・崎野

出 ●部・副部⾧ 佐々木・石井・小俣・ 佐々木・荒川・渡邊・

席 川口・吉田・神代・坂本 峰尾・新保・小山

対 ●区⾧ 向田・内山・梶野・ 宮崎・伊藤・橋本・別宮・

象 高橋・⾧谷川・嶋田・ 山中・海老原・⾧瀬・
者 久保庭・土橋・武石 鈴木・奈良

●三役・相談・書記 根本・前田・安西・豊田・関谷・上野・浜滝
総 員 26名 24名

３．場 所 ： 橋本上町自治会館
４．議 題 等

（１）「役員定数の削減（案）」について
（２）「Ｒ５年度 区⾧及び役員の届出」について
（３）「ほほえみ公園他の除草・清掃」の実施について
（４）その他、報告・連絡事項について

５．コロナ対策
   〇会議中もマスク着用、消毒、ソーシャルデェスタンスの確保、窓の開放など

以上

記

令和４年１２月２４日

自治会法人橋本上町自治会
 会 ⾧  根 本 一 男

役員会開催について（第７回）

14：30～16：00
D・Eブロック

13：00～14：30
A・B・Cブロック